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广告

二、报名方式
有意者请将个人简历、毕业证、学位证、免冠照片等资料发送至邮箱fzsb00@163.com（邮件主题及文件名格式为：姓名+毕业院

校+应聘岗位），报名时请明确应聘岗位。通知面试时，请携个人简历、身份证、毕业证原件和复印件等相关材料。
报名截止时间为2017年9月20日。
三、联系方式
联系部门：法制时报社办公室 联系电话：（0898）65986002

法制时报社诚聘
因报社事业发展需要，现面向社会公开招聘下述职位人员，诚邀社会各界优秀人士加盟共同发展。
一、招聘岗位及要求

岗位

报纸记者编辑

新媒体编辑

社会稳定风险
评估业务经理

职数

2名

1名

1名

素质要求
1.全日制大学本科以上学历；
2.较强的新闻敏感性和扎实的文字功底；
3.有新闻从业经验及法学、新闻、中文等相关专业者优先；
4.年龄35岁以下。
1.全日制大学本科以上学历，新闻、编辑出版、计算机、中文、法学等相关专业，有较
强的新媒体编辑能力；
2.熟悉新媒体各种运营方式和推广手段，熟练运用检索功能，搜索编辑新闻热点稿件；
3.精通HTML、CSS等Web前端开发技术，能熟练高效手工编写HTML及CSS代码，
确保代码对各种浏览器的良好兼容性；熟悉运用常见 JS 开发框架，如 JQuery、
SenCha Touch，能快速高效实现各种交互效果；
4.能胜任早夜班工作，具有一年相应工作经验优先；
5.年龄35岁以下。
1.全日制大学本科以上学历，法学、社会学、经济学等相关专业;
2.有较强的社会调查、业务活动执行力和熟练编写各种项目报告的能力;良好的理
解、沟通、组织和协调管理能力；
3.具有一年以上稳评工作经验者优先；
4.年龄35岁以下。

尊敬的广大客户、合作伙伴与各界朋友：

根据中国印钞造币总公司有关品牌建设要求以及我公司转型

发展需要，2017年7月31日，经海南省工商行政管理局核准，原“海

南华森实业公司”正式更名为“中钞华森实业公司”。

公司更名后，原公章、合同章、财务专用章停止使用。原“海南

华森实业公司”的各项权利及义务均由“中钞华森实业公司”依法承

继。衷心感谢各界人士长期以来对我公司的关注与支持。我们将

一如既往地为广大客户提供优质产品和专业服务！

特此公告。

公 司 更 名 公 告

中钞华森实业公司
2017年9月15日
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客户名称
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省海外经济贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司
海南省特区对外贸易总公司

儋州市洛基乳胶厂
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南省民族对外贸易总公司
海南瑞银贸易有限公司
海南瑞银贸易有限公司
海南瑞银贸易有限公司
海南瑞银贸易有限公司
海南瑞银贸易有限公司

海南瑞银贸易有限公司

海南瑞银燃化有限公司
海南瑞银燃化有限公司
海南瑞银燃化有限公司
海南瑞银燃化有限公司
海南瑞银燃化有限公司
海南瑞银燃化有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南旺源贸易有限公司
海南省纺织工业总公司
海南省纺织工业总公司
海南汇隆进出口贸易公司
海南汇隆进出口贸易公司
海南汇隆进出口贸易公司
海南汇隆进出口贸易公司
海南汇隆进出口贸易公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南龙苑贸易有限公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司
海南昌隆进出口贸易公司

原币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元

美元

美元
美元
美元
美元
美元
人民币
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
人民币
美元
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

本金余额（原币）
400,000.00
30,000,000.00
23,000,000.00
30,000,000.00
3,989,187.97
1,188,188.20
986,416.46
3,000,000.00
1,203,657.24
128,762.09
1,000,000.00
2,500,000.00
2,600,000.00
2,500,000.00
3,430,000.00
4,000,000.00
2,800,000.00
本金为0；利息为9655166.86
1,415,640.00
500,000.00
290,000.00
40,920,000.00
7,066,126.91
5,287,069.44
4,000,000.00
12,423,620.95
2,200,000.00
4,999,837.22
2,500,000.00
330,794.00
3,011,336.00
959,918.00
2,473,026.00

836,706.00

3,594,160.00
1,017,329.00
2,861,871.00
3,040,705.00
1,446,806.00
13,383,412.00
972,000.00
521,741.00
944,656.00
754,032.00
995,041.00
1,090,786.00
1,054,107.00
7,373,985.00
22,741,570.00
3,000,000.00
2,000,000.00
2,997,898.20
本金为0，利息为7977760.06
2,565,069.00
12,319,944.00
18,629,678.00
2,598,455.00
本金为0，利息为3422321.24
2,889,100.07
2,987,759.37
2,750,522.37
22,444,696.00
1,230,000.00
700,000.00
3,000,000.00
2,980,000.00
2,000,000.00
3,500,000.00
640283.26（利息转本金）

借款合同签订日期或合同编号
1987年12月4日
1995年3月21日
1996年6月28日
1994年7月25日
1996年3月12日
1995年5月15日
1993年8月25日
1994年6月6日
1990年7月11日
1991年9月20日
1989年5月4日
1993年3月23日
1989年5月3日
1988年11月22日
1993年4月21日
1993年4月21日
1993年4月17日
1993年6月4日
1995年7月27日
1994年6月27日
1995年9月27日
1994年12月5日
1998年5月19日
1995年3月31日
96年本字第075号（借款合同）
96年本字第046号（借款合同）
96年本字第029号（借款合同）
利息转本金时间为1996年6月28日
97信业055
LC7400391/96
LC7400412/96
LC7400427/96
LC7410297/97

XY350-96

LC7400577/96
LC7410035/97
LC7410038/97
LC7410045/97
LC7410235/97
1997年12月31日发放贷款
LC7400273/96
LC7400361/96
LC7400377/96
LC7400578/96
LC7400591/96
LC7410003/97
LC7410011/97
93信二70号
中银信（1991）（1991年11月29日签订的借款合同）
无
96本字015号
1997年3月30日签订抵押借款合同
无
无
98抵038
98抵064-1
98信业053

LC7410096/97
LC74010115/97
1997年10月31日签订抵押借款合同
1997年12月31日发放贷款
1998年打字第008号借款合同
1996年11月28日签订借款合同
1997年9月30签订借款合同
97信业汇0561号银行承兑汇票
1998年4月21日签订借款合同
1998年7月17日签订借款合同
无

担保人名称及担保方式

吴才高、邓迎超、符祖义、符祖丰（抵押）

海南省民族对外贸易总公司（抵押）

中国化工建设海南公司（保证）

海南新埠岛华德贸易有限公司、海
南文盛实业开发公司

海南省人民政府琼苑宾馆（保证）

海南汇恒实业开发有限公司（保证）

海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司

海南永成物业发展总公司
海南永成物业发展总公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司海南省分公司（“转让方”）与海南联合资产管理有限公司（“受让方”）于2017年7月27日签署的《资产

转让协议》，转让方已将其在下表所列借款合同及相关担保合同项下的全部权益依法转让给受让方，由受让方合法取代转让方成为下列借款人
和担保人的债权人和担保权利人。

据此，请有关借款人和担保人自公告之日起尽快向受让方履行相应合同约定的还本付息义务及/或相应的担保责任，如借款人、担保人因各
种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体或主管部门代为履行义务、或清算主体承担清算责任。

中国东方资产管理公司股份有限公司海南省分公司 海南联合资产管理有限公司
二O一七年九月七日

单位:元

喜迎十九大喜迎十九大

建设一支宏大的高素质干部队伍
——党的十八大以来干部队伍建设成就综述
“尚贤者，政之本也。”党的干部是党的事业的骨干。实现伟大复兴，需要一流干部。
习近平总书记指出：“实现党的十八大确定的各项目标任务，进行具有许多新的历史特点的伟大斗争，关键在党，关键在人。关键在党，就要确保党在发展中国

特色社会主义历史进程中始终成为坚强领导核心。关键在人，就要建设一支宏大的高素质干部队伍。”
党的十八大以来，以习近平同志为核心的党中央高度重视干部队伍建设，坚持党管干部原则，坚持新时期好干部标准，坚持德才兼备、以德为先，坚持五湖四海、

任人唯贤，坚持事业为上、公道正派，不拘一格选人用人，深化干部人事制度改革，强化干部管理监督，激发干部队伍生机活力，确保党和国家各项事业顺利推进。

用一贤人则群贤毕至，见贤思齐就
蔚然成风。

习近平总书记指出：“选什么人就是
风向标，就有什么样的干部作风，乃至就
有什么样的党风。”过去一段时期，一些
地方和部门在选拔任用干部时，存在唯
票、唯分、唯GDP、唯年龄等“四唯”倾
向，影响了部分干部干事创业的积极性。

党的十八大以来，在习近平总书
记关于干部工作的一系列新理念新思
想新要求指导下，“四唯”难题得到有
效破解，干部工作出现了新气象、呈现
出新面貌。

习近平总书记明确提出“信念坚定、
为民服务、勤政务实、敢于担当、清正廉洁”
的好干部标准，进一步丰富和发展了德才
兼备、以德为先的时代内涵，为干部选拔任
用工作提供了基本遵循。

改进民主推荐方式，对唯票问题“釜
底抽薪”。重新定位民主推荐的功能作
用，把推荐结果由原来作为选拔任用的

“重要依据”改为“重要参考”，完善参加
民主推荐人员范围，强化党组织的领导
和把关作用，提高民意表达真实性和民

主推荐质量。
改进政绩考核工作，破解“唯GDP”

问题。健全科学的政绩考核评价体系，
不以国内生产总值增长率来论英雄，把
有质量、有效益、可持续的经济发展和民
生改善、社会和谐进步、文化建设、生态
文明建设、党的建设等作为考核评价的
重要内容。改进考核方式，针对不同区
域、不同层次、不同类型的特点实行差异
化考核。既注重考核显绩，更注重考核
打基础、利长远的潜绩，注意识别和制止

“形象工程”“政绩工程”。
优化干部成长路径，破解“唯年龄”

问题。2014年6月，中央出台《关于加强
和改进优秀年轻干部培养选拔工作的意
见》。在实践中，坚持从事业发展需要出
发选拔干部，注重在基层一线和艰苦地
区培养和考验干部，实行必要台阶和递
进式的培养锻炼，注重关键岗位的扎实
历练；既积极培养选拔优秀年轻干部，又
注重使用其他年龄段的干部，促进了干
部资源的优化配置，各个年龄段的干部

都有盼头、有奔头。
2014年初，中央修订颁布《党政领

导干部选拔任用工作条例》。层层落实
新规定，着力打造选拔好干部的选人用
人机制。湖北制定干部选拔任用系列
配套制度，围绕领导班子配备管理、民
主推荐、考察等出台8个具体办法；山
西坚持严格把关，打好“三个一批”组合
拳，即甄别处理一批不廉洁、乱作为的
干部，调整退出一批不作为、不胜任的
干部，掌握一批敢担当、善作为的干部；

上海嘉定区把了解干部的功夫下在平
时，依托手机互联网，强化干部日常考
核，不断考准考实干部……

5年来，全国考试录用公务员97.4
万人，选调优秀高校毕业生5万多人，公
开遴选公务员2.1万人，其中中央机关公
开遴选基层公务员1300余人，一大批优
秀人才进入党政机关，大大增强了公务
员队伍的生机和活力。

选出好干部，攻坚新动力。好干部
标准深入人心，推荐考察办法不断改进，
选人用人正确导向鲜明地树立起来，激
活了选人用人一池春水。

小智治事，中智治人，大智治制。5
年来，我国深化公务员分类管理制度改
革、建立公务员职务与职级并行制度，同
时完善事业单位领导人员管理制度体
系，从制度层面为建设一支高素质的干
部队伍提供了坚强保障。

自公务员法实施以来，我国所有公
务员一直按综合管理类进行管理。这种

“大一统”的管理方式，带来职业发展通
道单一、管理针对性不强、基层压职压级
等突出问题。如何有效破解这一难题？

推进公务员分类管理，成为必然选择。
2016年7月，中办、国办印发《专业

技术类公务员管理规定（试行）》《行政执
法类公务员管理规定（试行）》。两个规
定明确专业技术、行政执法两类职位设
定，建立“四等十一级”的职务序列，明确
各自晋升方式。根据两个规定及配套办
法，专业技术类、行政执法类公务员将实
行分类管理，开展分类录用、分类考核、

分类培训，从而实现分渠道发展、精细化
管理、专业化建设，这极大地调动了广大
公务员的积极性。

求木之长者，必固其根本；欲流之远
者，必浚其泉源。

进一步激发基层公务员的活力，是
干部人事制度改革的重要目的。长期以
来，公务员主要依据职务进行管理，县以
下机关公务员受机构规格等因素限制，

职务晋升空间小、工资待遇低、干部留不
住等问题比较突出。为此，有必要推行
公务员职务与职级并行、职级与待遇挂
钩的制度。

2015年1月，中央印发《关于县以下
机关建立公务员职务与职级并行制度的
意见》，在全国县以下机关全面推开。这
项制度，是干部人事制度的一次重要调
整和改革，是公务员制度的创新和完

善。100多万名基层公务员晋升了职
级，享受上一职务层次的工资待遇。这
项改革，让广大基层公务员享受到了党
中央关爱基层的“真金白银”和“改革红
利”，激发了基层公务员干事创业的激情
和动力。

针对事业单位领导人员管理制度的
改革，同样在加速推进。

目前，全国有110多万个事业单位、

2900多万工作人员，其所属行业、层级、
类型千差万别。对领导人员管理既要提
出共性要求，也要兼顾个性差异，做到

“一把钥匙开一把锁”。
为此，中组部等部门贯彻落实中央

要求，回应现实期盼，加快事业单位人事
管理政策法规体系建设步伐，构建起以
《事业单位领导人员管理暂行规定》为统
领、各行业办法相配套的“1＋X”制度体
系，事业单位领导人员管理法规从无到
有，填补了制度空白。

完善机制 激发干部干事活力

治国先治党，治党先治吏。
防止“带病提拔”，是长期困扰干部工

作的“老大难”问题。为破解这一难题，
2016年8月，中办印发《关于防止干部

“带病提拔”的意见》。《意见》明确实行党
委书记、纪委书记在拟提任干部廉洁自律
情况结论性意见上签字制度，这是压实选
拔任用工作责任的重大举措。“签字方式
虽简单，但签下的却是一份沉甸甸的责
任。”大家反映，这是一个有效管用的好办
法。此外，《意见》还明确提出“凡提四必”
要求，即干部档案“凡提必审”，领导干部
个人有关事项报告“凡提必核”，纪检监察

机关意见“凡提必听”，反映违规违纪问题
线索具体、有可查性的信访举报“凡提必
查”，确保人选干净、忠诚、担当。

实践证明，“凡提四必”是识别干部的
“透视机”和“诊断器”，为防止“带病提拔”
构筑起坚固的防火墙。《意见》印发后，各
地各部门结合实际细化措施，将防止“带
病提拔”的要求贯穿到干部选拔任用全过
程。江苏出台防止干部“带病提拔”五项
规定，采取凡提必核、全程纪实、征求纪委
意见前置等措施，努力将问题干部挡在门

外；浙江充分运用巡视、审计等成果，筑牢
防止干部“带病提拔”六道“防火墙”；国家
发改委强化干部思想教育、日常考核、轮
岗交流、综合分析等“四道关”，让干部平
时不“染病”、提拔不“带病”……

好干部是选出来的，更是管出来的。
党的十八大以来，党中央坚持全面从严治
吏，持续开展专项整治，不断规范清理党
政领导干部在企业、社团等兼职，打出了
整饬吏治的“组合拳”，净化了干部队伍。
5年来，全国共清理党政领导干部在企业

兼职4万余人次，清理国有企事业单位领
导人员在企业兼职2.1万余人次；清理退
（离）休党政领导干部和国有企事业单位
领导人员在社团兼职5.6万余人次；改进
和完善了高校、科研院所领导人员兼职管
理，支持高校和科研院所领导人员兼任与
其工作或教学科研领域相关的职务，支持
他们按有关规定积极参与科技成果转
化。进一步规范了人大代表、政协委员产
生与管理，切实提高人选素质。

干部人事档案管理全面从严。2014

年10月至2016年6月，在全国部署开展
干部人事档案专项审核工作，对公务员和
参照公务员法管理的机关（单位）工作人
员、中央企事业单位中层以上管理人员和
地方各级国有企事业单位领导班子成员
的档案进行了全面审核。各级组织人事
部门按照“严、细、准”的要求，对每卷档案
都进行初审和复审，对发现的问题，一个
一个地核实、一项一项地纠正，共查核了
64.5万人的信息，补充完善了2549万份
材料，使档案内容回归本真。以“零容忍”

的态度，对审核中发现的干部档案造假问
题严肃查处。广大干部认识到，档案真实
是最基本的底线要求，必须强化政治自觉
和道德自觉，切实增强纪律意识和规矩意
识，如实填写个人档案材料。

法与时转则治，治与世宜则有功。
党的十八大以来，在以习近平同志为核
心的党中央坚强领导下，我国干部队伍
建设成效显著，选拔任用更加科学，管理
监督更加严格，干部管理的“四梁八柱”
制度框架基本确立，为实现中华民族伟
大复兴的中国梦奠定了坚实基础。

（据新华社北京9月14日电）

破除“四唯”不拘一格选用干部

套上“紧箍”干部管理从严从实


